
令和6年3月吉日

各　位

広 島 郷 心 会 事 務 局

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、郷心会活動に積極的にご協力頂き、誠にありがとうございます。

会員様へのお役立ち活動の一環として、定期配布物に会員様の商品･サービスの

広告チラシ類を同封して配布するサービスを実施いたします。

より多くの会員様にご活用頂きたく、引き続きご協力お願いいたします。
　　　敬具

１．実施期間 令和6年 4月1日～令和7年 3月31日

２．スケジュール

・令和6年 4月、5月、7月、8月、9月、10月、11月、12月

・令和7年 1月、3月
　　＊実施月を変更、追加する場合もあります事、ご了承ください。

３．要　領

・Ａ４サイズまたは Ａ３サイズ２つ折り程度　1枚
（ Ａ４サイズを超えるものは、Ａ４サイズ以内に折り込みが必要です）

（複数枚封入、ご不明な点は必ずお問合せ下さい）

４．費　用 無　料　(チラシの作成・持込みは貴社にてお願いします）

５．お申込み・納品期限

・チラシ等配布については 年間3回／社に限らせて頂きます。

・封入希望月の前月の20日迄にお申込みください（事前申請要/FAX又はﾒｰﾙ）

・事務局確認、返信後、月末28日迄に900部を納品ください

  ＊事前申請が無く、直接ご持参された場合、翌月の封入、案内となります

・月の募集数を10社とします。募集数が超過しますと 翌月へ延期願う場合が

  ございますので、お早めのお申込みをお願いします。

【ご留意事項】　＊下記の内容をご確認お願いします

・封入出来るのは広島郷心会会員へのご案内物のみとなります。

・郷心会の趣旨にそぐわない内容が含まれる場合は、封入出来ません。

・ゆ―メール便を利用の為「信書」扱いの封入を不可とします。チラシ、案内文書内に

　「広島郷心会会員」「同会員限定」表示を除いた宣材物をご持参お願いします。

　(参考例）広島郷心会会員→各位　広島郷心会会員限定(特典他）→「記載なし」

　※封入物について、ご不明な点ご要望等があれば受付日までにご連絡ください。

・チラシ配布には 2週間近くかかることがございます。

・キャンペーン実施期間等の記載が期限間近や超過している場合はお引き受け

　致しかねますのでご了承願います。

７．お申込み・お問合せ先　　広島郷心会 事務局

TEL　082-511-0150 FAX　082-211-0105

Email  : hiroshimakyo@mazda.co.jp

貴社商品サービス広告チラシ 同封サービスのご案内

記

mailto:hiroshimakyo@mazda.co.jp

